


Przewrotna komedia Petra Zelenki to opowieść o ludzkich 
słabościach, obsesjach i samotności .... 
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Zelenka poszukuje prawdziwych, szczerych relacji, akceptacji i miłości. 
Dziwi się światu, który mimo swego szaleństwa, wciąż jeszcze się kręci. 

Zelenka to czeski humor z bardzo nieprzyzwoitą 
atmosferą i dawką tragikomedii ... 

Petr Zelenka studiował scenopisarstwo na Akademii Filmowej w Pradze. Jest autorem scenariusza do kultowego filmu 
"Samotni" (2000) Davida Ondricka. (Nagroda Publiczności MFF Warszawa i MFF Saloniki. Nagroda FIPRESCI i Jury 
Ekumenicznego Festiwalu w Mannheim). Jego pierwszy film kinowy, "Mnaga - Happy End" {1996) Io opowieść o 
fikcyjnym zespole muzycznym Mnaga. (Nagroda na festiwalach w Niemczech 1 Czechach). Kolejny jego film 
.Guzikowcy· (1997) to czarna komedia w której losy bohaterów zlączone są dziwnie logicznym splotem przypadków. 
(Czeskie Lwy w czterech kategoriach, Tiger Award dla Najlepszego Filmu w Rotterdamie i Silver Alexander na 
Festiwalu Filmowym w Salonikach). Ostatnia produkcja „Rok diabla" (Czeskie Lwy dla Najlepszego Filmu Roku.) jest 
osobliwą opowieścią o Jaromirze Nohavicy. Film był w Czechach wielkim sukcesem frekwencyjnym. Dramat Pelra 
Zelenki .Opowieści o zwyczajnym szaleństwie" została wyróżniony Nagrodą Alfreda Radoka za Najlepszą Sztukę roku 

Andrzej Majczak - rocznik 1972 - absolwent Wydziału Wiedza o Teatrze Akademii Teatralnej w Warszawie oraz 
Reżyserii Dramatu PWST w Krakowie. W czasie studiów na Akademii Teatralnej w Warszawie debiutowa/ jako reżyser 
.Dziewictwa• W Gombrowicza. Współzałożyciel Studenckiego Teatru Prób w Warszawie, w ramach którego 
realizowano teksty surrealistów i Witkacego. Pracował w Teatrze Narodowym. By/ asystentem Pawia Miśkiewicza w 
pracy nad .Rajskim ogródkiem" T Różewicza . Zrealizował: ,.Dwadzieścia minut z Aniołem" A Wampilowa (Teatr im. S. 
Jaracza w Łodzi), .norway.today" I. Bauersima (Teatr Polski we Wrocławiu), ,,Polaroidy" M. Ravenhill'a (Teatr im. S. 
Jaracza w Łodzi), . Pies, kobieta, mężczyzna" S. Berg (Teatr Baga tela w Krakowie), „Mironczamia" wg tekstów 
M. Białoszewskiego (Teatr Narodowy w Warszawie) . 
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